

FOI REF: 21/039

Eastbourne District General Hospital

Kings Drive
Eastbourne
East Sussex
BN21 2UD

15 February 2021

Tel: 0300 131 4500

Website: www.esht.nhs.uk

FREEDOM OF INFORMATION ACT

I am responding to your request for information under the Freedom of Information Act. The answers to your specific questions are as follows:

- 1. How many patients have been treated by your trust (for any medical condition) in the past 6 months with Bevacizumab?**

As we are sure you will appreciate, the Trust is facing an unprecedented challenge in managing the coronavirus (COVID-19) pandemic. Our teams do not therefore have the capacity to respond to your freedom of information request during this extraordinary period and we apologise that we will not be able to respond. If you would still like the information please resubmit your request at the beginning of April.

- 2. Please provide the number of patients treated in the past 6 months with Bevacizumab for the following conditions:**

- Colorectal cancer
- Breast cancer
- Renal cell carcinoma
- Non-small cell lung cancer
- Ovarian cancer (epithelial, fallopian tube or primary peritoneal)
- Carcinoma of the cervix

[Please see above.](#)

- 3. Please provide the number of patients treated (for any medical condition) in the past 3 months with the following drugs:**

- | | |
|------------|---|
| • Alprolix | • Veyvondi |
| • BeneFIX | • Voncento |
| • Idelvion | • Wilate |
| • Refixia | • Gene therapy (for Haemophilia B only) |
| • Rixubis | |

[Please see above.](#)

If I can be of any further assistance, please do not hesitate to contact me.

Should you be dissatisfied with the Trust's response to your request, please write to Lynette Wells, Director of Corporate Affairs, East Sussex Healthcare NHS Trust (lynette.wells2@nhs.net) quoting the above reference.

Yours sincerely

Linda Thornhill (Mrs)
Corporate Governance Manager
esh-tr.foi@nhs.net